(3) Penghitungan Besaran dana Kompensasi Tanah Kas Kalurahan masing- 

masing Kalurahan adalah sebagai berikut: 

a. Kalurahan dengan kategori tanah rendah sebesar Rp2.000,00 (dua ribu 
rupiah) per meter persegi dikalikan luasan tanah setiap Kalurahan; 

b. Kalurahan dengan kategori tanah sedang sebesar Rp2.200,00 (dua ribu 

dua ratus rupiah) per meter persegi dikalikan luasan tanah setiap 
Kalurahan;  

c. Kalurahan dengan kategori tanah tinggi sebesar Rp2.450,00 (dua ribu 
empat ratus lima puluh  rupiah) per meter persegi  dikalikan  luasan 
tanah setiap Kalurahan. 

5  

(4) Besaran Bantuan Keuangan kepada Kalurahan atas pemanfaatan Tanah 
Kas Kalurahan untuk fasilitas umum dalam bentuk dana kompensasi 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak